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Açılış 

(09.30-10.00) 

Cahit Zarifoğlu Konferans Salonu 

 

Açılış Konferansı: 10:00-10:45 

 Prof. Dr. Mustafa Güler: “Bir Kitap Medeniyeti ve Prof. Dr. Fuat Sezgin”   

 

 

I. Oturum 

(11:00-12:00) 

Cahit Zarifoğlu Konferans Salonu 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Zekeriya Pak  

 

-Yücel Onay: Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Kendi Dilinden Portresi 

-Şeyma Deniz: Hayatı Ekseninde Ünlü Bilim Tarihçisi Fuat Sezgin’i Anlamak 

-Yusuf Çakıcı: Fuat Sezgin’in Üniversiteden Uzaklaştırılma Süreci ve Almanya’ya 

Yerleşmesi 

-Merve Rukiye Dillice: Fuat Sezgin ve İlmî Hayatı 

 

Öğle Arası 

 

II. Oturum 

(14:30-15:30) 

İlahiyat Fakültesi 

 

Konferans Salonu 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Abdulkadir Evgin  

 

-Muhammed Sürmeli: Anılarla Prof. Dr. Muhammed Fuat Sezgin 

-Rahşan Kaya Ardıç: İlim Geleneğinde Usta- Çırak İlişkisi Fuat Sezgin Örneği 

-Arzu Bozlak: Fuat Sezgin’in Entelektüel Biyografisi 

-Tuğşat Güzeloğlu: Tüm Ömrünü Kimliğimizi Ortaya Koymaya Adayan Bir Dahi: Prof. Dr. 

Fuat Sezgin’e Bir Yolculuk 

 

 

I. Salon 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Veli Aba 

 

-Abdullah Şahin: İslâm Medeniyetinin Yeniden İnşasında Bilginin Rolü ve Fuat Sezgin'in 

Katkıları 

-Sefa Nur Sürmeli: İslâm Medeniyetinin Duraklamasına Fuat Sezgin’in Bakışı 

-Seher Yalçın: Fuat Sezginʼin Düşünce Dünyasında Genç Bilim İnsanları 

 

 

II. Salon 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Köse 

 

-Hatice Dokgöz: Fuat Sezgin ve Müslüman Coğrafyacıların İlk Dünya Haritası 

-Büşra Güler: Fuat Sezgin’in İslâm Bilimlerine Bakış Projelerinde Astronomi 

-Veysel Gengil: Satır Arası Okumalar –Fuat Sezgin’in Arap-İslâm Bilimler Tarihi’ndeki 

Kur’ân İlimleri Bağlamında–  

-Şeyma Nur Ünal: Prof. Dr. Öğr. Üyesi. Fuat Sezgin ve Arap Edebiyatı  



 

III. Salon 

Oturum Başkanı: Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi. Öğr. Üyesi Halit Çil 

 

-Elife Fıstık: Batının Şark Tasavvuru ve Fuat Sezgin 

-Osman Bilen: Oryantalist Helmut Ritter’in Prof. Dr. Öğr. Üyesi. Fuat Sezgin’e Etkisi 

-Halil İbrahim Çakar: Fuat Sezgin ve Oryantalizm 

-Şeyma Karalar: Fuat Sezgin ve Oryantalizm 

 

 

III. Oturum 

(15:30-16:30) 

İlahiyat Fakültesi 

 

Konferans Salonu 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Hüsnü Ezber Bodur 

 

-Mustafa İyidoğan: Fuat Sezgin’e Göre İlk Dönem İslâm Tarihinde Rivayetlerin Yazımı 

Meselesi 

-Asım Sarıkaya: Fuat Sezgin’in Siyer Edebiyatına Bakışı  

-Bedriye Türk: Fuat Sezgin ve Siyer 

-Nurgül Sarı: Türk Hadis Akademik Çevrelerinde Fuat Sezgin Tesiri 

 

 

I. Salon 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Feyza Betül Köse 

 

-Esra Bozkurt: Fuat Sezgin’in Medeniyet Tasavvurundaki Ahlâkî Değerler 

-Elif Kübra Aslandoğdu: Arap-İslam Bilim Tarihinin Hicri 3. Asrındaki Resepsiyon 

Faaliyetleri 

-Hatice Kırmacı: Bilim ve Nesnesi  

-Zeynep Kızılyar: Fuat Sezginʼe Göre Hicri III. Asra Kadar İslâm Kültür Dünyasının Bilimsel 

Gelişimi 

 

II. Salon 

Oturum Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Genç 

 

-Ümran Kırtak: Fuat Sezgin ve İslâm Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı Çalışmaları 

-İdris Tekelek: Türkiye’de Fuat Sezgin ile İlgili Yapılan Çalışmalar 

-Ahmet Hamdi Çınar: Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Çağdaş İslâm Düşüncesindeki Yeri  

-Hatice Kübra Bakır: Ülkemizdeki Dinî Yapıların Fuat Sezgin Hakkındaki Görüşleri –Vefatı 

Üzerine Tepkiler Bağlamında– 

 

III. Salon 

Oturum Başkanı: Dr. Veysel Gengil  

 

-Ahmet Pişkin: Fuat Sezgin’in Buhârî’nin Kaynakları Adlı Eseri 

-Binali Koçoğlu: Fuat Sezgin (1924-2018) ve Arap–İslam Bilimleri Tarihi Adlı Eseri’nin I. 

Cilt I. Kısmı’ndaki Tarih Bölümü Tanıtımı 

-Felemez Karadeniz: Fuat Sezgin (1924-2018) ve Arap–İslam Bilimleri Tarihi Adlı Eseri’nin 

I. Cilt II. Kısmı’ndaki Tarih Bölümü Tanıtımı 

-Goncagül Güneş: Fuat Sezgin ve İslâm Bilim Tarihi 

 



Katılımcı Listesi 

 

Abdullah Şahin/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Ahmet Hamdi Çınar/Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Ahmet Pişkin/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Arzu Bozlak/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Asım Sarıkaya/Dokuz Eylül Üniversitesi 

Bedriye Türk/Marmara Üniversitesi 

Binali Koçoğlu/Atatürk Üniversitesi 

Büşra Güler/Ankara Üniversitesi 

Elif Kübra Aslandoğdu/Hitit Üniversitesi 

Elife Fıstık/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Esra Bozkurt/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Felemez Karadeniz/Atatürk Üniversitesi 

Goncagül Güneş/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Halil İbrahim Çakar/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Hatice Dokgöz/Uludağ Üniversitesi 

Hatice Kırmacı/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Hatice Kübra Bakır/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

İdris Tekelek/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Merve Rukiye/Dillice/Marmara Üniversitesi 

Muhammed Sürmeli/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Mustafa İyidoğan/Cumhuriyet Üniversitesi 

Nurgül Sarı/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Osman Bilen/Şırnak Üniversitesi 

Rahşan Kaya/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Sefa Nur Sürmeli/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Seher Yalçın/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Şeyma Deniz/Uludağ Üniversitesi 

Şeyma Karalar/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Şeyma Nur Ünal/Ankara Üniversitesi 

Tuğşat Güzeloğlu/Uludağ Üniversitesi 

Ümran Kırtak/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Veysel Gengil/Bartın Üniversitesi 

Yusuf Çakıcı/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Yücel Onay/Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

Zeynep Kızılyar/Katip Çelebi Üniversitesi 


